2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

（開示事項の経過）主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 12 日付で「主要株主の異動（予定）に関するお知らせ」を公表しておりましたが、その

結果について、下記のとおり、お知らせいたします。

当社の主要株主である取締役会長の清水洋二氏から、同氏が保有する当社株式の一部である 50,000 株を売却し

た旨の連絡がありました。これにより、下記のとおり、当社の主要株主に異動が生じることが確定いたしまし

た。

記

１．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異動前

（2025 年９月 30 日現在）

6,367 個

（636,740 株）
10.16％     第２位

異動後
5,867 個

（586,740 株）
9.36％     －

（注）１．2025 年９月 30 日現在の発行済株式総数   6,331,920 株

２．議決権のない株式として発行済株式総数から控除した株式数   66,430 株

３．「総株主の議決権の数に対する割合」については、2025 年９月 30 日現在の総株主の議決権の数

62,620 個を基準に算出しております。

４．「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第３位以下を切り捨てております。

５．異動後の「議決権の数」については、清水洋二氏からの報告に基づき記載しており、当社として当該

株主名義の実質所有株式数及び議決権数について確認できたものではありません。そのため、異動後

の大株主順位は記載しておりません。

４．異動年月日

2026 年２月 17 日（本売却に係る株式振替手続き完了予定日）

証券会社を通じたブロックトレードによって執行されます。

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績に与える影響はありません。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上